
Tripp Lite 10Gb Rigid Industrial Duplex
Multimode 50/125 OM3 Fiber Patch Cable
(LC/LC) - IP68, Aqua, 10 m (32.8 ft.) -
Patch-Kabel - LC Multi-Mode (M) zu LC
Multi-Mode (M) - 10 m - Glasfaser - Duplex
- 50/125 Mikrometer - OM3 - im Freien -

Artikelnummer 999601358

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das Eaton Tripp Lite Series 10Gb Rigid Industrial Duplex Multimode Fiber Patch Cable wurde entwickelt, um zuverlässige und schnelle
Verbindungen in anspruchsvollen Außenumgebungen zu ermöglichen. Mit seinem robusten, wasserfesten Design und der Einhaltung
der IP68-Normen kann dieses Glasfaserkabel verschiedenen Witterungsbedingungen standhalten und ist somit ideal für
Außenanwendungen geeignet. Sein flexibler und haltbarer PVC-Mantel sorgt für eine lang anhaltende Leistung, während seine geringe
Einfügungsdämpfung eine effiziente Datenübertragung über Entfernungen von bis zu 10 m (32,8 ft) ermöglicht. Ob für den
kommerziellen oder industriellen Einsatz, dieses Kabel erfüllt strenge Normen, einschließlich UL, RoHS und REACH, und gewährleistet
Sicherheit und Nachhaltigkeit bei jeder Installation.

Langlebige, wasserfeste Konstruktion
Dieses Glasfaser-Patchkabel verfügt über eine robuste, wasserfeste Konstruktion, die es ermöglicht, den Bedingungen im Freien
standzuhalten und einen zuverlässigen Betrieb auch bei schlechtem Wetter zu gewährleisten.
Effiziente Datenübertragung
Dank der geringen Einfügungsdämpfung ermöglicht dieses Kabel eine effiziente Datenübertragung und eignet sich daher für
Hochgeschwindigkeits-Netzwerkanwendungen.
Hohe Temperaturtoleranz
Das Kabel arbeitet effektiv in einem Temperaturbereich von -10°C bis 50°C und ist somit vielseitig für verschiedene
Installationsumgebungen einsetzbar.
Einhaltung von Industriestandards
Das Kabel erfüllt mehrere Industriestandards, darunter UL, RoHS und REACH, und gewährleistet so eine umweltfreundliche
Produktion und Sicherheit im Gebrauch.
Optimiert für Multimode-Konnektivität
Dieses mit LC-Steckern ausgestattete Duplexkabel unterstützt die Multimode-Technologie und ermöglicht so eine effektive
Konnektivität in verschiedenen Umgebungen.

Produkteigenschaften
Farbkategorie Blau

Farbe Aquamarin

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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